
MO evid. č. smi. 6440-0627-2019-011

Smlouva o poskytování služeb
č. 6440-0627-2019-011

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

vedoucí oddělení provozu Brno
odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem
oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních:
- ve věcech provozních:

Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, oddělení provozu Brno

Svatoplukova 84. 662 10 Brno
dále také jen „objednatel14 na straně jedné

2. VV TOP s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 14125

Podolská 1739/38, Brno-Lišeň, 628 00
49977202
CZ49977202...
FIO banka Brno
2800357402/2010

ak5bfg8

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: VV TOP s.r.o., Podolská 1739/38, Brno-Lišeň, 628 00

podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také
jen ,,OZ“), uzavírají na plnění veřejné zakázky zadané ve výběrovém řízení „PS 0627 - Kácení stromů a
odstranění pařezů v areálu ÚZS Bystřice pod Hostýnem41, systémové číslo NEN N006/19/V00012121 jako
veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o poskytování služeb (dále také jen „smlouva41):

1/8



MO evid. č. smi. 6440-0627-2019-011

Článek 1 
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je provedení kácení stromů a odstranění pařezů v areálu ÚZS Bystřice pod Hostýnem 
v souladu s dendrologickou dokumentací pro vojenský areál PS 0627 Bystřice pod Hostýnem ze dne 
26.8.2015 zpracovanou firmou SAFE TREES, s.r.o., Rosice a Rozhodnutí o povolení kácení dřevin — Bystřice 
pod Hostýnem čj. MZP/2018/570/965 ze dne 31.7.2018 vydaného MŽP. odbor výkonu státní správy Vílí 
Olomouc, s cílem odstranění stromů ohrožujících bezpečnost majetku a osob a zachování zdravé zeleně.

Článek 2
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je provést „Kácení stromů a odstranění pařezů v areálu ÚZS Bystřice pod 
Hostýnem v souladu s platnými technologickými postupy.

o Dřevo bude uloženo dle sortimentu a v max. manipulační délce 1 bm, na místa určená objednatelem 
v areálu ÚZS Bystřice pod Hostýnem

o U dřeva bude stanoven kvalifikovaný odhad hmoty v m3 s % určením zastoupení za každý druh dřeva 
v písemném protokolu předání prací včetně návrhu prodejní ceny dřeva, 

o Odvoz, přibližování z místa kácení, úklid, manipulace, odstranění a likvidace dřevní hmoty nevhodné 
k prodeji je započítána v celkové ceně zakázky.

2.2. Podrobná specifikace předmětu smlouvy podle čl. 2.1. smlouvy je obsažena v příloze č. 1 smlouvy 
„Výkaz výměr - specifikace zakázky" a v zadání výběrového řízení „PS 0627 - Kácení stromů a odstranění 
pařezů v areálu ÚZS Bystřice pod Hostýnem'1, systémové číslo NEN N006/19/ V00012121.
2.3. Kácení a ořez bude proveden v souladu s Odborným pokynem k jednotnému stanovení prací 
k ořezu a kácení stromů dle zák. 114/1992 Sb„ o ochraně přírody a krajiny
2.4. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli nezbytnou součinnost pro plnění smlouvy a za 
poskytnuté služby poskytovateli zaplatit cenu uvedenou v článku č. 4 této smlouvy.

Článek 3
Doba a místo plnění

3.1. Termín předání a převzetí pracoviště: do 20 pracovních dnů od účinnosti smlouvy
3.2. Termín zahájení prací : dnem předání pracoviště
3.3. Termín předání dokončených prací : do 6.12.2019
3.4. Pracovní doba: v pracovní dny od 6:30 do 19:00 hodin, soboty, neděle a státní svátky od 7:00 do 18:00 

hodin.
3.5. Místem plnění je areál ÚZS Bystřice pod Hostýnem. Fryčajova 274, Bystřice pod Hostýnem

Článek 4
Cena poskytnutých služeb

4.1. Cenu poskytnutých služeb si smluvní strany sjednaly podle cenové nabídky podané poskytovatelem 
prostřednictvím elektronického tržiště NEN. Cena v ní je úplná a závazná. Cenová nabídka je 
nedílnou součástí této smlouvy'jako příloha č. 1. Cena za služby je maximální.

4.2. Celková cena za služby:
Cena nejvýše přípustná bez DPH ............................... 161.300,- Kč

2/8



MO evid. č. smi. 6440-0627-2019-011

DPH 21%........................................................................ 33.873,- Kč

Cena nejvýše přípustná celkem.... .........................195.173,- Kč.

4.3. Celkovou cenu bez DPH lze překročit pouze za předpokladu sjednání dodatku k této smlouvě, a to na 
základě zadání nové veřejné zakázky.

4.4. Cena služeb může být zvýšena dohodou smluvních stran pouze v případě víceprací. Povinnost 
realizovat vícepráce a právo na jejich úhradu má zhotovitel až po uzavření dodatku k této 
smlouvě. Vícepracemi se rozumí další dodatečné práce, nutné k řádnému zpracování nebo 
dokončení předmětu smlouvy, jejichž potřebnost ke splnění účelu této smlouvy je objektivně 
doložena a vyvstala až v průběhu plnění služeb a jejichž potřebnost nebylo možné při 
vynaložení náležité péče předvídat před uzavřením smlouvy.

Článek 5
Fakturační a platební podmínky

5.1. Úhrada bude provedena bezhotovostně po převzetí celého plnění podle čl. 3 smlouvy na základě 
poskytovatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), jehož nedílnou součástí bude soupis skutečně 
provedených prací písemně odsouhlasený osobami oprávněnými objednatelem jednat ve věcech 
technických, a to minimálně jednou osobou za AHNM. Fakturovány budou jen skutečně provedené 
práce ve skutečně provedených objemech.

5.2. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH‘‘), bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 

zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.
5.3. Fakturu odešle poskytovatel objednateli doporučeně na adresu: Provozní středisko 0627 Bystřice pod

Hostýnem, PSČ 768 61 Bystřice pod Hostýnem.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, 
zejména podle zákona č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) označení „faktura - daňový doklad11;
b) evidenční číslo daňového dokladu;
c) číslo smlouvy a datum jej ího uzavření;
d) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresa;
e) ICO smluvních stran, DIČ zhotovitele;
f) předmět dodávky a název díla;
g) den vystavení -faktury a datum splatnosti (do 30 kalendářních dnů od doručení objednateli);
h) označení banky a čísla účtu zhotovitele, na který má být faktura uhrazena;

5.4. K faktuře musí být připojen originál výkazu práce, odsouhlasený objednatelem.
5.5. Splatnost faktury je do 30 dnů od jejího doručení objednateli. Splatnost faktur doručených v měsících 

prosinci a lednu se po dohodě stran prodlužuje do 60 kalendářních dnů. Faktura se považuje za 
uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a směrováním na účet 
poskytovatele.

5.6. Objednatel je oprávněn fakturu poskytovateli vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 
některý údaj nebo doklad uvedený v této smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný 
počet výtisků. Přivrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného 
vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Poskytovatel je povinen 
novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury 
poskytovateli.

5.7. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

3/8



MO evid. č. smi. 6440-0627-2019-011

5.8. Poskytovatel není oprávněn započíst své pohledávky na pohledávky objednatele vůči němu. 
Poskytovatel není oprávněn postoupit pohledávky vůči objednateli na třetí osobu.

5.9. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn započíst i nesplatné pohledávky.

Článek 6
Podmínky poskytování služeb

6.1. Poskytovatel splní svoji povinnost provést sjednané služby v rozsahu čl. 2 (předmět smlouvy) jejich 
řádným ukončením a předáním předmětu smlouvy objednateli v místě jeho provádění.

6.2. Poskytovatel je povinen provést služby na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
6.3. Poskytovatel provede služby v souladu s platnými právními předpisy, technickými normami, 

odpovídajícími technologickými předpisy a podmínkami stanovenými touto smlouvou.
6.4. Poskytovatel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru pracoviště, 

zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a bere na vědomí všechna rizika, na 
která byl dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, objednatelem 
prokazatelně upozorněn.

6.5. Poskytovatel je oprávněn realizovat dílo ve spolupráci s jinými subjekty - poddodavateli. Poskytovatel 
je přitom plně odpovědný za provádění prací svých poddodavatelů. Zhotovitel je povinen, vyzve-li ho 
ktomu objednatel, předložit objednateli seznam všech svých poddodavatelů. Změnu poddodavatele, 
jehož prostřednictvím zhotovitel prokázal v rámci výběrového řízení na realizaci díla část kvalifikace, 
není zhotovitel oprávněn provést bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Veškeré odborné 
práce musí vykonávat pracovníci poskytovatele nebo poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. 
Doklad o jejich kvalifikaci je poskytovatel na požádání objednatele povinen předložit.

6.6. Původcem odpadu, který při provádění služeb vznikne, je poskytovatel. Poskytovatel odpovídá za 
zatřídění odpadu dle Katalogu odpadů, stanoveného vyhl. č. 93/2016 Sb., a zajistí odstranění tohoto 
odpadu v souladu se zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

6.7. Poskytovatel se zavazuje čistit veškeré příjezdové komunikace nebo jiná veřejná prostranství na svůj 
náklad, způsobí-li jejich znečištění v souvislosti s prováděním služeb.

6.8. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění služeb. Objednatel i poskytovatel jsou 
oprávněni svolat kontrolní den, a to prokazatelně min. 3 pracovní dny předem. Kontrolní dny budou 
svolávat kontaktní osoby oprávněné jednat ve věcech technických dle potřeby v souladu s či. 11.2.b) 
smlouvy.

6.9. Objednatel zajistí pro poskytovatele před započetím prací předání pracoviště a v průběhu provádění 
služeb zajistí potřebnou součinnost.

Článek 7
Předání a převzetí služeb

7.1. Dokončené služby předá poskytovatel objednateli v místě jejich provádění nejpozději v den určený pro 
předání prací dle čl. 3 smlouvy. Poskytovatel je oprávněn provést a předat služby ještě před sjednaným 
termínem předání prací.

7.2. Nejpozději 3 pracovní dny předem oznámí poskytovatel kontaktní osobě oprávněné objednatelem 
jednat ve věcech technických telefonicky za AHNM Brno datum a hodinu, kdy budou služby 
připraveny k předání a dohodne s objednatelem termín přejímacího řízení.

7.3. Při předání bude za účasti obou smluvních stran provedena prohlídka. Po prohlídce budou služby:
a) Objednatelem převzaty bez vad, budou uznány za dokončené a bude sepsán zápis o předání a 

převzetí prací, 
nebo

4/8



MO evid. č. smi. 6440-0627-2019-011

b) Objednatel služby nepřevezme, protože má vady nebo nejsou dokončeny. O odmítnutí bude sepsán 
oběma stranami zápis. Objednatel vyúčtuje poskytovateli smluvní pokutu dle čl. 8.i. smlouvy až do 
doby nového předání.

7.4. Součástí přejímky bude předání vyklizených pracovišť.
7.5. Za smluvní strany předají a převezmou služby zápisem o předání a převzetí prací osoby oprávněné 

jednat ve věcech technických. Za objednatele to bude minimálně jedna osoba za AHNM Brno.
7.6. Nebezpečí škody na věci nese po dobu provádění služby poskytovatel. Poskytovatel odpovídá za 

případné škody, které by při poskytování služeb způsobil na zvláště chráněných a regionálně 
významných druzích rostlin i na jejich biotopu.

Článek 8
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

8.1. Za nesplnění závazku z této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli:
a) za prodlení se splněním povinnosti předat dokončené dílo dle čl. 3.3. smluvní pokutu ve výši 
1 000,00 Kč za každý započatý den prodlení,
b) za prodlení s odstraněním vad uvedených v zápise o předání a převzetí prací poskytovatel zaplatí 
pokutu ve výši 500,00 Kč za každý započatý den prodlení

8.2. V případě prodlení objednatele s úhradou splatné faktury - daňového dokladuje poskytovatel oprávněn 
požadovat za každý den prodlení úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje 
výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění pozdějších předpisů.

8.3. Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana straně 
oprávněné na základě faktury vystavené oprávněnou stranou. Splatnost si smluvní strany sjednávají do 
30 dnů po jejím doručení povinné straně. Právo uplatňovat a vymáhat smluvní pokuty (respektive 
úrok z prodlení) vzniká prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty.

8.4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to. zda a v jaké výši vznikla druhé 
smluvní straně škoda. Škoda a její náhrada je vymahatelná samostatně vedle smluvní pokuty. Smluvní 
strany výslovně vylučují použití ustanovení § 2050 OZ

8.5. Ustanovením o smluvních pokutách není dotčeno právo objednatele na náhradu případné škody 
vzniklé nesplněním závazků zajištěných smluvní pokutou, a to v plné výši vedle smluvní pokuty.

Článek 9 
Změna smlouvy

9.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným 
„Dodatek ke smlouvě"' podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou smluvních 
stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují,

9.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to tato 
strana ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných 
k podpisu smlouvy.

9.3. Poskytovatel prohlašuje, že přistoupí na každou změnu této smlouvy předloženou objednatelem 
v návaznosti na reorganizační a redislokační opatření v rámci Armády ČR.

5/8



MO evid. č. smi. 6440-0627-2019-011

Článek 10 
Zánik závazků

10.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká:
a) splněním závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů;
c) jednostranným písemným odstoupením od této smlouvy pro její podstatné porušení některou ze 

smluvních stran;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že poskytovatel uvedl v nabídce 

informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení; nebo uvedl údaje věcné či technické povahy, které nesplňují zadávací podmínky 
nebo uzavřel v souvislosti s veřejnou zakázkou kartelovou dohodu podle z.č. 143/2001 Sb„ o ochraně 
hospodářské soutěže, ve znění pozd. předpisů

e) výpovědí objednatele bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce dvou měsíců, která začíná běžet 
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi a končí uplynutím posledního 
dne příslušného kalendářního měsíce.

f) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy případě, že bude vůči majetku poskytovatele 
vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči němu 
insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení nebo 
poskytovatel vstoupí do likvidace.

10.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením této smlouvy ve smyslu § 1977 OZ se rozumí 
zejména:

a) prodlení se zahájením a prováděním služeb dle této smlouvy více než deset kalendářních dnů;
b) poskytnutí služby s více nebo opakujícími se vadami;
c) neodstranění vad poskytované služby ve sjednané době dle této smlouvy;

10.3. Odstoupení od této smlouvy pro podstatné či nepodstatné porušení této smlouvy se dále řídí 
ustanoveními § 2001 až 2005 OZ.

Článek 11
Závěrečná ujednání

11.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí 
právním řádem České republiky. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

11.2. Jednáním ve věcech technických se pro účely této smlouvy rozumí (tj. kontaktní osoba oprávněná 
objednatelem jednat ve věcech technických je za objednateie oprávněna činit tyto úkony):
a) předání a převzetí místa plnění smlouvy - pracoviště (může provést zástupce AHNM Brno 

samostatně);
b) kontrolu provádění prací a kontrolu činnosti poskytovatele v místě plnění smlouvy (může provádět 

zástupce AHNM Brno samostatně);
c) svolání kontrolních dnů (může provádět zástupce AHNM Brno samostatně);
d) účast na kontrolních dnech (musí provádět zástupce AHNM Brno);
e) odsouhlasení soupisu provedených prací (vč. příp. méněprací a víceprací) a převzetí dokončených 

služeb nebo jejich odmítnutí ve smyslu čl. 7.3. smlouvy (musí provést zástupce AHNM Brno).
11.3. Poskytovatel se zavazuje provést veškeré vícepráce dohodnuté s objednatelem za úhradu. Vícepracemi 

se rozumí takové práce, které vyvstanou během provádění služeb, nebylo možné s náležitou péčí je 
předvídat před podpisem smlouvy, jsou nezbytně nutné k dokončení předmětných služeb 
a odsouhlasené oběma smluvními stranami. Vícepráce budou popsány formou výkazu výměr a 
oceněny dle jednotkových cen v cenové kalkulaci (příloha č. 1 smlouvy). Položky neuvedené v cenové 
kalkulaci budou oceněny v obvyklých cenách. Provádění víceprací lze zahájit až po uzavření dodatku

6/8



MO evid. č. smi. 6440-0627-2019-011

ke smlouvě dle čl. 9.1. smlouvy, jehož nedílnou součástí bude cenová kalkulace zpracovaná položkově 
a v souladu s pravidly stanovenými touto smlouvou.

11.4. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud v průběhu provádění díla bude zjištěno, že některé práce, 
činnosti a dodávky obsažené v položkovém rozpočtu nejsou nutné k řádnému provedení díla (dále také 
jen ,,méněpráce“), nebudou zhotovitelem po uzavření dodatku této smlouvy provedeny a fakturovány.

11.5. Poskytovatel bere na vědomí, že místem plnění této smlouvy jsou objekty důležité pro obranu státu ve 
smyslu zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel se 
zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto objektů a prostorů, která byla 
v této souvislosti vydána a s nimiž byl seznámen.

11.6. Poskytovatel si včas zajistí povolení ke vstupu do vojenského prostoru v rozsahu nezbytném pro 
plnění této smlouvy (vč. dodání seznamu osob a techniky).

11.7. Objednatel souhlasí s přístupem poskytovatele do dotčených vojenských prostorů a objektů za účelem 
plnění této smlouvy.

11.8. Poskytovatel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které v souvislosti s 
plněním této smlouvy za stranu poskytovatele vstoupily do vojenských objektů a prostorů včetně 
dodržování podmínek požární bezpečnosti stanovených v dokumentaci zpracované pro dané prostory, 
se kterými byl seznámen.

11.9. Poskytovatel neposkytne informace třetí osobě o skutečnostech, se kterými se seznámil při provádění 
služeb a je povinen respektovat zákon Č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o 
bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů. Poskytnuté informace jsou důvěrné ve 
smyslu § 1730 odst, 2 občanského zákoníku. Na plnění smlouvy se nebudou podílet pracovníci s cizí 
státní příslušností, bez státní příslušnosti nebo s několika státními občanstvími s výjimkou příslušníků 
států NATO a EU.

11.10. Poskytovatel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve 
znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním osobních a dalších 
údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy a to 
po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

11.11. Smluvní strany berou na vědomí, že ve smyslu ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení evropského 
parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen ,,GDPR“) a 
ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 101/2000 Sb.. o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů budou shromažďovat a zpracovávat osobní údaje fyzických osob 
vzájemně si poskytnuté, a to za účelem realizace této smlouvy. Smluvní strany současně dle 
ustanovení čí. 6 odst. 1 písm. a) GDPR souhlasí s tím, že budou ve smyslu ustanovení § 11 zákona č. 
101/2000 Sb. shromažďoval a zpracovával osobní údaje fyzických osob jimi ve smlouvě uvedených v 
rozsahu titulu, jména a příjmení, čísla občanského průkazu, rodného čísla nebo data narození, bydliště, 
telefonního čísla a e-mailové adresy a registrační značky vozidla, a to pouze za účelem plnění 
právních povinnosti, které se na ně vztahují. Jiné využití se vylučuje.

11.12. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly v souvislosti 
s plněním této smlouvy a nesděiovat je třetím stranám. Poskytovatel přitom bere na vědomí, že 
objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) povinným 
subjektem a souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu 
neurčitou pro účely informování veřejnosti o činnosti smluvních stran. Výslovně je pro strany této 
smlouvy sjednána možnost zpřístupnění či zveřejnění celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož 
i všech úkonů a okolností s touto smlouvou přímo souvisejících, pokud tím nedojde

11.13. Tuto smlouvu lze platně měnit pouze písemnými, vzestupně Číslovanými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami.

11.14. Tato smlouvaje vyhotovena v elektronické podobě o 8-mi stranách. Tato smlouva nabývá platnosti 
dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č.

7/8



MO evid. č. smi. 6440-0627-2019-011

340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv).

11.15. Strany si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými elektronickými podpisy.
11.16. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1. — Výkaz výměr - cenová nabídka — 4 strany
11.17. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že byla uzavřena po

vzájemném projednání, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1 - Výkaz výměr - cenová nabídka poskytovatele

Za objednatele

Česká republika - Ministerstvo obrany
Agentura hospodaření nemovitým majetkem

VV TOP s.r.o.
Brno

8/8



Příloha č.l ke smlouvě o poskytování služeb č.6440-0627-2019-011

Výkaz výměr - cenová nabídka poskytovatele
Kácení stromů a odstranění pařezů v areálu ÚZS Bystřice pod Hostýnem.

Poř.
ě. Park kasáren Bystřice pod Hostýnem

m. j. množství cena za
jedn. bez

DPH

cena
celkem

bez DPH
1 Kácení stromu s přetažením a odfrézováním pařezu -

strom č.246 lípa velkolistá), průměr 49 cm, výška 27
m

ks 1,00

2 Kácení stromu s přetažením a odfrézováním pařezu -
strom č, 253 (lípa velkolistá), průměr 54 cm, výška 27
m

ks 1,00

3 Kácení stromu postupné s volnou dopadovou plochou
a odfrézováním pařezu - strom č. 279 (lípa maiolistá),
průměr 43 cm, výška 21 m

ks 1,00

4 Kácení stromu s přetažením a odfrézováním pařezu -
strom č. 280 (dub letní), průměr 44 cm, výška 22 m

ks 1,00

5 Kácení stromu postupné s volnou dopadovou plochou
a odfrézováním pařezu - strom ě. 290(topo! bílý),
průměr 51 cm, výška 23 m

ks 1,00

6 Kácení stromu postupné s volnou dopadovou plochou
a odfrézováním pařezu - strom č. 324 (dub letní),
průměr 129 cm, výška 24 m

ks 1,00

7 Kácení stromu s přetažením a odfrézováním pařezu -
strom č. 362 (javor horský), průměr 32 cm, výška 14
m

ks 1,00

8 Kácení stromu postupné s volnou dopadovou plochou
a odfrézováním pařezu - strom ě. 423 (javor polní),
průměr 58 cm, výška 18 m

ks 1,00

9 Kácení stromu postupné s volnou dopadovou plochou
a odfrézováním pařezu - strom č. 427 (habr obecný),
průměr 52 cm, výška 18 m

ks 1,00

10 Kácení stromu postupné s volnou dopadovou plochou
a odfrézováním pařezu - strom č. 521 (lípa maiolistá),
průměr 41 cm, výška 22 m

ks 1,00

11 Kácení stromu postupné s volnou dopadovou plochou
a odfrézováním pařezu - strom č. 522), průměr 44 cm,
výška 26 m

ks 1,00

12 Kácení stromu s přetažením a odfrézováním pařezu -
strom č. 526 javor polní), průměr 28 cm, výška 18 m

ks 1,00

13 Kácení stromu postupné s volnou dopadovou plochou
a odfrézováním pařezu - strom ě. 528 lípa maiolistá),
průměr 63 cm, výška 22 m

ks 1,00



14 Kácení stromu s přetažením a odfrézováním pařezu -
strom č. 533 (lípa malolistá), průměr 41 cm, výška 18
m

ks 1,00

15 Kácení stromu s přetažením a odfrézováním pařezu -
strom č. 554 (lípa malolistá), průměr 54 cm, výška 21
m

ks 1,00

16 Kácení stromu s přetažením a odfrézováním pařezu -
strom c. 555 (lípa malolistá), průměr 49 cm, výška 22
m

ks 1,00

17 Kácení stromu postupné s volnou dopadovou plochou
a odfrézováním pařezu - strom č. 562 (lípa malolistá),
průměr 64 cm, výška 23 m

ks 1,00

18 Kácení stromu postupné s volnou dopadovou plochou
a odfrézováním pařezu - strom č. 563 (lípa malolistá),
průměr 62 cm, výška 22 m

ks 1,00

19 Kácení stromu s přetažením a odfrézováním pařezu -
strom č. 662 ( lípa malolistá), průměr 41 cm, výška 22
m

ks 1,00

20 Kácení stromu s přetažením a odfrézování pařezu -
strom č. 663 (lípa malolistá), průměr 27 cm, výška 22
m

ks 1,00

21 Kácení stromu postupné s volnou dopadovou plochou
a odfrézování pařezu - strom č. 718 (trnovník bílý),
průměr 61 cm, výška 15 m

ks 1,00

22 Kácení stromu postupné s volnou dopadovou plochou
a odfrézováním pařezu - strom č, 727 (jírovec madal -
2 kmeny), průměr 68,64 cm, výška 17 m

ks 1,00

23 Kácení stromu s přetažením a odfrézováním pařezu -
strom č. 816 ( vrba jíva), průměr 56 cm, výška 15 m

ks 1,00

24 Kácení stromu s přetažením a odfrézováním pařezu -
strom č. 856 (lípa malolistá), průměr 59 cm, výskal6
m

ks 1,00

25 Kácení stromu postupné s volnou dopadovou plochou
a odfrézováním pařezu - strom č. 862 (lípa malolistá),
průměr 37 cm, výška 17 m

ks 1,00

26 Kácení stromu s přetažením a odfrézováním pařezu -
strom č. 874 (lípa malolistá), průměr 58 cm, výška 20
m

ks 1,00

27 Kácení stromu postupné s volnou dopadovou plochou
a odfrézováním pařezu - strom č.875 (lípa malolistá),
průměr 54 cm, výška 22 m

ks 1,00

28 Kácení stromu s přetažením a odfrézováním pařezu -
strom č.896 (ořešák černý), průměr 74 cm, výška 18 m

ks 1,00



29 Kácení stromu s přetažením a odfrézováním pařezu -
strom č. 1247 (smrk ztepilý), průměr 31 cm, výška 10
m

ks 1,00

30 Kácení stromu volné a odfrézováním pařezu - strom č.
1260 (topol černý), průměr 22 cm, výška 15 m

ks 1,00

31 Odstranění pařezů frézováním do průměru 40 cm
včetně úpravy terénu - zasypání zeminou včetně její
dodávky, zhutnění, zatravnění včetně dodávky trav.
semena

ks 42,00

32 Odstranění pařezů frézováním do průměru 80 cm
včetně úpravy terénu - zasypání zeminou včetně její
dodávky, zhutnění, zatravnění včetně dodávky trav.
semena

ks 12,00

33 Odstranění pařezů frézováním do průměru 120 cm
včetně úpravy terénu - zasypání zeminou včetně její
dodávky, zhutnění, zatravnění včetně dodávky trav.
Semena

ks 4,00

Cena bez DPH 161 300,00

DPH 21% 33 873,00

Cena s DPH 195 173,00

Kácení a frézování pařezů budou provedeny za následujících předpokladů a podmínek,
včetně následujících souvisejících prací:

a) Podrobný soupis stromů, typy a označení, jsou uvedeny v Dendrologické dokumentaci od
firmy SAFE TREES z roku 2015, která je uložena u Provozního střediska 0627 Bystřice pod
Hostýnem. Zhotovitel je povinen provést práce v souladu se zákonem č.l 14/1992 Sb., o ochraně
přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a souvisejících právních, technických a
technologických norem.

b) Kácení stromů budou částečně prováděny ve ztížených podmínkách, mezi objekty, za
nutnosti zajištění bezpečnosti stávajícího provozu a ochrany stavebních objektů a sousedních
nekácených dřevin.

c) Po odfrézování pařezů budou jámy po pařezech zasypány zeminou vhodnou k zatravnění
vč. řádného zhutnění.

d) Kmeny stromů a ořezané větve nad průměr 10 cm (tvrdého dřeva) a nad 20 cm (měkého
dřeva) budou odvětveny a rozřezány na kusy délky 1 m. Takto upravené dřevo bude po
jednotlivých druzích uloženo na místo určené osobou oprávněnou objednatelem jednat ve
věcech technických za PS 0627 do vzdálenosti cca 500m (dřevo bude vzato do příjmu PS 0627).

e) Zhotovitel stanoví objem dřeva které bude uloženo a vzato do příjmu PS 0627
v prostorových a kubických metrech, provede jeho ocenění (po jednotlivých druzích) jako dřeva
palivového a předá jej objednateli. Písemná zpráva s výše uvedenými údaji bude předána
objednateli ve 3 výtiscích.



f) Ostatní dřevní hmota, která vzhledem k její kvalitě není pro objednatele vhodná k dalšímu 
využití (větve do průměru 10 cm tvrdého dřeva a do průměru 20 cm měkého dřeva, dřevo 
evidentně ztrouchnivělé nebo napadené hnilobou a kůrovcem, opadaná kůra ze stromů, dřevní 
hmota z odfrézovaných pařezů, jmelí, plazící porost) bude zhotovitelem (po odsouhlasení 
osobou oprávněnou objednatelem jednat ve věcech technických za PS 0627) odstraněna na jeho 
náklady jako odpad v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších 
předpisů.
g) Po ukončeném kácení bude proveden úklid všech dotčených ploch a pozemky budou 
uvedeny do původního stavu.


